
 

1/1 
 

Kępno, dnia 03 października 2023 r. 
Powiat Kępiński 
ul. Kościuszki 5, 63-600 Kępno 
 
Do wszystkich Wykonawców nr post: AB.272.15.2023   
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr AB.272.15.2023 prowadzonego na podstawie 
przepisów ustawy Pzp w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy pzp oraz 
zgodnie z wymaganiami specyfikacji warunków zamówienia, zwanej w dalszej treści SWZ, na: usługę p.n. 
Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 11.850.000,00 złotych na finansowanie planowanego 
deficytu i na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów dla Powiatu Kępińskiego. 
 
Dotyczy: zapytań i odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Zarząd Powiatu Kępińskiego w odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
uprzejmie informuje: 
 

ZAPYTANIE I ODPOWIEDZ 

 
 

Czy Powiat otrzymał już subwencję uzupełniającą z tytułu uszczuplenia dochodów podatkowych w 
wysokości 3.707.588 zł w 2023r. ? Czy aktualna WPF uwzględnia w dochodach na bieżący rok w/w 
subwencję?  
Odp.: Powiat otrzymał informację o wysokości subwencji uzupełniającej w kwocie 3.707.588 zł, środki 
wpływają w okresach miesięcznych, do dnia 03.10.2023 wpłynęła kwota 2.471.726 zł. Aktualna WPF nie 
uwzględnia powyższych środków po stronie dochodów, jak i wydatków. Subwencja zostanie 
wprowadzona do budżetu i WPF w terminie późniejszym (do końca 2023 r.) 
 
 
 

/-/ Marcin Trojak 
Skarbnik Powiatu 

 

03.10.2023 
 

/-/ Robert Kieruzal 
Starosta Kępiński 

 

 


